
 
U C H W A Ł A  Nr XX/  110  /2016 

 
RADY GMINY KOTLIN 

z dnia 8 czerwca 2016r. 
 

w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Twardów na lata 2016 – 2022 
 
 
                       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U.  z 2016r. poz. 446) i § 10 ust. 2 pkt 2 lit. b rozporządzenia Ministra 
Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 lutego 2008r. w sprawie szczegółowych warunków            
i trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach działania „ Odnowa i rozwój wsi” 
objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 ( Dz. U. z 2013r. 
poz. 501 ze zm.)  Rada Gminy Kotlin uchwala, co następuje: 
 
     
                § 1.  Zatwierdza się Plan Odnowy Miejscowości Twardów  na lata 2016 – 2022 
przyjęty uchwałą Nr 2/2016 Zebrania Wiejskiego sołectwa Twardów  z dnia  7 czerwca 
2016r. stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 
                § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotlin. 
 
                § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                   
                                                                                            Wiceprzewodniczący Rady 
 
                                                                                                   Krzysztof Szyszka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 

do  UCHWAŁY  Nr XX/ 110 /2016 
RADY GMINY KOTLIN 

 z dnia 8 czerwca 2016r. 
 

w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Twardów na lata 2016 – 2022 
 

 
                      W dniu 7 czerwca 2016r.  Zebranie Wiejskie sołectwa Twardów podjęło 
uchwałę nr 2/2016 w sprawie przyjęcia  Planu Odnowy Miejscowości Twardów na lata 2016 
– 2022. 
Plan Odnowy Miejscowości  Twardów stanowić będzie podstawę ubiegania się o wsparcie 
finansowe z dostępnych źródeł pomocowych. 
                      Gmina wystąpiła  z wnioskiem o dofinansowanie realizacji zadania pn. 
„Przebudowa drogi gminnej Twardów – Racendów” objętych  Programem Rozwoju  
Obszarów Wiejskich. 
                      Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2016r. poz. 446)  do wyłącznej właściwości rady gminy  należy 
uchwalanie programów gospodarczych. 
                       Zgodnie z § 10 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi     
z dnia 14 lutego 2008r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy 
finansowej w ramach działania „Odnowa  i rozwój wsi” objętego Programem Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 ( Dz. U. z 2013r. poz. 501 ze zm.) do wniosku o 
przyznanie pomocy dołącza się uchwałę rady gminy w sprawie zatwierdzenia planu odnowy 
miejscowości. 
                      Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 
 

 


